
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 215» 

30-й Иркутской дивизии ул., д. 7, Краснодар г., 350080 тел./факс (861)236-62-01 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2025 № 51 

 

 

 

Об организации аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 215» в 2025 году 

 

 

 
На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников, организаций 

осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014 № 276 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в соответствии с нормативными 

документами. 

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников Чумакову 

О.А. – старшего воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 215». 

3. Чумаковой О.А., ответственной за аттестацию педагогических работников: 

3.1.Организовать изучение федеральных и региональных нормативных документов по 

аттестации педагогическими работниками. 

3.2. Сформировать списки на аттестацию педагогических работников. 
3.3. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями. 

3.4. Своевременно информировать аттестуемых педагогических работников о дате, 

месте и времени аттестации. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий С.К.Шумен 

 

С приказом ознакомлен: 

Чумакова О.А.   
 

 


		2025-04-30T10:02:40+0300
	Шумен Светлана Казбековна




